证券代码：603136   证券简称：天目湖    公告编号：2023-049

江苏天目湖旅游股份有限公司

关于国有股权无偿划转完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江苏天目湖旅游股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”）于 2023 年

12月 26日收到溧阳市国有资产投资控股集团有限公司（以下简称“溧阳国投”）

的通知，根据《关于同意溧阳国投股权划拨的批复》（溧金监复[2023]47号），溧

阳市人民政府拟将其持有的溧阳市城市建设发展集团有限公司（以下简称“溧阳

城发”）100%股权无偿划转至溧阳国投。具体内容详见公司于 2023年 12月 27日、

12 月 28 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《江苏天目湖旅游

股份有限公司关于国有股权无偿划转的提示性公告》（公告编号：2023-048）及《江

苏天目湖旅游股份有限公司详式权益变动报告书》。

2023年 12月 28 日，公司收到溧阳国投的通知，溧阳城发 100%股权无偿划转

至溧阳国投的工商变更登记手续已办理完成。

本次工商变更完成后，公司控股股东仍为溧阳城发，实际控制人仍为溧阳市

人民政府。

特此公告。

江苏天目湖旅游股份有限公司

2023年 12月 29日

	OLE_LINK1